

Charb ApS

Søndre Skovvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 52 40 47

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Charlotte Lützhøft Freudendal-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charb ApS Søndre Skovvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 52 40 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Lützhøft Freudendal-Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver en selskabsrestaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.575.302 mod 2.377.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.162 mod 42.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	2.575.302	2.377
1 Personaleomkostninger	-2.241.022	-2.304
Driftsresultat	334.280	73
Øvrige finansielle omkostninger	-16.505	-18
Resultat før skat	317.775	55
Skat af årets resultat	-70.613	-13
Årets resultat	247.162	42
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.000	0
Overføres til overført resultat	191.162	42
Disponeret i alt	247.162	42

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	<u>143.432</u>	<u>89</u>
Varebeholdninger i alt	<u>143.432</u>	<u>89</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.360	52
Udsudte skatteaktiver	2.056	46
Andre tilgodehavender	0	2
Periodeafgrænsningsposter	<u>37.021</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender i alt	<u>139.437</u>	<u>135</u>
Likvide beholdninger	<u>499.590</u>	<u>154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>782.459</u>	<u>378</u>
Aktiver i alt	<u>782.459</u>	<u>378</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	22.115	-169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000	0
Egenkapital i alt	<u>158.115</u>	<u>-89</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.501	175
Selskabsskat	26.840	0
Anden gæld	386.003	292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>624.344</u>	<u>467</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>624.344</u>	<u>467</u>
Passiver i alt	<u>782.459</u>	<u>378</u>
Virksomhedens væsentligste aktiviteter		
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.944.932	2.015
Pensioner	234.582	229
Andre omkostninger til social sikring	20.726	18
Personaleomkostninger i øvrigt	40.782	42
	<u>2.241.022</u>	<u>2.304</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	143 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	100 t.kr.

Til sikkerhed for Det Broderlige Skydeselskab Aalborg Papegøjegildet af 2. maj 1431 er der stillet garanti, som pr. 31. december andrager 100 t.kr.

3. Eventualposter

Selskabet har indgået en uopsigelig forpagtningsaftale, der har en tidsbegrænset løbetid frem til 31. december 2018. Den årlige forpagtningsafgift er 640 t.kr.